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Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A.Bahri      

Erdel, Cumhuriyetimizin 101. Yıl Dönümü Dolayı-

sıyla Düzenlenen 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 

Kutlamalarına Katılım Sağladı 

 

T.C. Aydın Valiliği’ndeki tebrikat töreninin ardın-

dan İstasyon Meydanı’nda Aydın Valisi Yakup 

Canbolat, Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı Öz-

lem Çerçioğlu ve Garnizon Komutanı Albay Meh-

met Toker, tören aracı ile halkı ve törene katılanları 

selamlaması ile başlayan tören, saygı duruşu ve İs-

tiklal Marşı’nın okunması ile devam etti. 

Günün anlam ve önemine ilişkin konuşmalarını 

gerçekleştiren T.C. Aydın Valisi Yakup Canbolat, 

“Tarihi büyük zaferlerle dolu aziz milletimizin 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk önderliğinde zaferle 

sonuçlanan kurtuluş mücadelesi neticesinde devle-

timizin kurulduğu gün olan 29 Ekim 1923, şüphe-

siz binlerce yıllık şanlı tarihimizin en kudretli gün-

lerinden biridir. Bugün, bu büyük günün 101. yıl-

dönümünü gururla ve coşkuyla kutluyoruz. Ordu-

larımızın terhis edildiği, silahlarına el konulduğu, 

ülkemizin dört bir tarafının, başkenti dahil olmak 

üzere işgal edildiği zor zamanlarda, aziz milletimi-

zin yokluk ve imkansızlıklar içerisinde bile umut-

suzluğa kapılmadan bulunduğu bu zor durumdan 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün önderliğinde, 

inanç ve kararlılıkla sürdürdüğü mücadele ile Kur-

tuluş Savaşı’nı zaferle neticelendirmiştir. Cumhu-

riyet çalışmanın, kararlılığın, azmin, birlik olma-

nın, yeniden doğmanın tarihidir. Cumhuriyet, bu 

coğrafyada milletimizin varoluş mücadelesinin en 

anlamlı eseri, bağımsızlığına sahip çıkma kararlılı-

ğının en güçlü ifadesidir. Bu duygu ve düşünce-

lerle, aziz Türk milletinin ve siz Aydınlı hemşehri-

lerimizin 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nı en içten 

duygularımla tebrik ediyor, başta Gazi Mustafa Ke-

mal Atatürk olmak üzere ülkemiz, varlığımız ve 

bağımsızlığımız için canını feda eden tüm şehitle-

rimizi rahmetle anıyorum” dedi. 

Günün anlam ve önemine ilişkin duyu ve düşünce-

lerini dile getiren Aydın Ticaret Borsası Meclis 

Başkanı A.Bahri Erdel, Cumhuriyet’in bir milletin 

yeniden doğuşunun, özgürlük ve bağımsızlık ruhu-

nun en güçlü simgesi olduğunu belirtti. Erdel, 

“Cumhuriyet; birlik, dayanışma ve azmin bir yan-

sımasıdır. Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün önder-

liğinde kazanılan bu büyük zaferin ardından ilan 

edilen Cumhuriyetimiz, ülkemizin çağdaş medeni-

yetler seviyesine ulaşma kararlılığının ve iradesinin 

bir göstergesidir. Bugün, Cumhuriyet’in bize kat-

tığı değerleri ve bağımsızlık mücadelesini anarken, 

başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere 

tüm şehitlerimizi minnet ve rahmetle anıyorum. 29 

Ekim Cumhuriyet Bayramı’mız kutlu olsun" ifade-

lerini kullandı. 

Ziraat Mühendisleri Odası Aydın Şubesi’nden 

Aydın Ticaret Borsası’na Ziyaret 

Ziraat Mühendisleri Odası Aydın Şubesi Başkanı 

Zeki Oymak ve beraberindeki heyet, Borsamızı zi-

yaret etti. 
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Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Fevzi Çondur, Meclis Başkanı A. Bahri Erdel, 

Meclis Başkan Yardımcısı Rıza Uyar, Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen ve Meclis 

Üyesi Mehmet Akkan ile bir araya gelen heyet, böl-

gesel tarım faaliyetleri ve ziraat mühendisliği ala-

nındaki gelişmeleri ele aldı. Görüşmede, sektördeki 

ortak projeler ve iş birliği imkanları üzerinde duru-

larak, tarım sektörünün geleceğine yönelik karşı-

lıklı fikir alışverişinde bulunuldu. 

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Bülent Kent ve Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Cemal İyem’den Aydın Ticaret       

Borsası’na Nezaket Ziyareti 

 

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Bülent Kent ve Rektör Yardımcısı Prof. 

Dr. Cemal İyem, Aydın Ticaret Borsası’na bir ne-

zaket ziyaretinde bulundu. Sayın Rektör ve Rektör 

Yardımcısını, Aydın Ticaret Borsası Yönetim Ku-

rulu Başkanı Fevzi Çondur, Meclis Başkanı A. 

Bahri Erdel, Meclis Başkan Yardımcısı Rıza 

Uyar, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz 

Ülgen ve Meclis Üyesi Mehmet Akkan karşıladı. 

 

Ziyaret çerçevesinde, Aydın Ticaret Borsası’nın 

faaliyetleri ve gerçekleştirdiği projeler detaylı bir 

şekilde tanıtıldı. Aynı zamanda Aydın Ticaret 

Borsası'nın iştiraki olan AYTB Aydın Laboratuvar 

Hizmetleri A.Ş.’ye düzenlenen teknik gezi ile ün-

iversite heyetine laboratuvarın çalışma prensipleri 

ve sunduğu hizmetler hakkında kapsamlı bilgiler 

verildi. 
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Görüşmenin sonunda, Aydın Adnan Menderes Ün-

iversitesi ve Aydın Ticaret Borsası arasında yapıla-

bilecek iş birliği fırsatları değerlendirilerek, ortak 

projeler ve çalışma alanları üzerinde fikir 

alışverişinde bulunuldu. 

Aydın İli Oda ve Borsaları Müşterek Güç      

Birliği Toplantısı Kuşadası Ticaret Odası’nda 

Gerçekleşti 

 

Aydın ili ekonomisinin gelişimi için önemli bir 

adım olan Aydın İli Oda ve Borsaları Müşterek 

Güç Birliği Toplantısı, Kuşadası Ticaret Odası’nın 

ev sahipliğinde düzenlendi. Toplantıya Aydın Ti-

caret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çon-

dur, Meclis Başkanı A. Bahri Erdel, Meclis Başkan 

Yardımcısı Rıza Uyar, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Cengiz Ülgen ve Meclis Üyeleri Ahmet 

Şenel, Mehmet Ali Avcu ve Mehmet Akkan katı-

lım gösterdi. 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı 

Serdar Akdoğan’ın moderatörlüğünde gerçekleşti-

rilen toplantıda, Aydın’ın ekonomik gelişimine yö-

nelik stratejiler masaya yatırıldı. Oda ve borsa tem-

silcileri, bölgenin ticaret potansiyelini artırmaya 

yönelik iş birliği olanaklarını değerlendirdi. Aynı 

zamanda üyelerin karşılaştıkları sorunlar, talepler 

ve çözüm önerileri kapsamlı bir şekilde ele alındı. 

 

Toplantı sonunda, alınan kararların ilgili kurumlara 

iletilmesi ve sürecin yakından takip edilmesi ko-

nusunda ortak bir mutabakata varıldı. Bu 

buluşmanın, Aydın ili oda ve borsalarının ortak 

hedeflere ulaşmada dayanışmayı güçlendireceği ve 

bölge ekonomisine olumlu katkılar sunacağı belir-

tildi. 

Aydın Ticaret Borsası, Çine Uluslararası       

Organik Memecik Zeytini ve Zeytinyağı         

Festivali'nde Yoğun İlgi Gördü 

 

Aydın Ticaret Borsası, Güneyege Zeytinciler Der-

neği'nin koordinatörlüğünde bu yıl ikincisi düzen-

lenen Çine Uluslararası Organik Memecik Zeytini 

ve Zeytinyağı Festivali'nde yer aldı. 

Güney Ege Zeytin ve Zeytinyağcılar Derneği’nin 

koordinatörlüğünde Aydın Ticaret Borsası, Aydın 
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Büyükşehir Belediyesi, Çine Belediyesi, Çine Zi-

raat Odası işbirliğinde gerçekleştirilen 2.Çine 

Uluslararası Organik Memecik Zeytini ve Zeytin-

yağı Festivali’nin açılış törenine Aydın Ticaret 

Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, 

Meclis Başkanı A.Bahri Erdel,  Yönetim Kurulu 

Üyesi Cihan Can, Meclis Üyeleri Mustafa Akdam, 

Abdülkadir Yıldız ve Mehmet Akkan katılım sağ-

ladı. 

Çine Belediye Meydanı’nda "Zeytinin Delice Yol-

culuğu" BODFAD fotoğraf sergisi ve kortej yürü-

yüşüyle başlayan festivalin açılışında konuşan Ay-

dın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi 

Çondur, zeytinin Anadolu’nun en kıymetli mirasla-

rından biri olduğunu ve bölge kültürünün ayrılmaz 

bir parçası haline geldiğini belirterek, "Özellikle 

ilimizin bereketli topraklarında yetişen Aydın Me-

mecik çeşidi zeytinden elde edilen Aydın Memecik 

Zeytinyağı, Aydın ilimiz ve ekonomimiz için bü-

yük bir marka değeridir" dedi. Çondur, Aydın Ti-

caret Borsası'nın  zeytin ve zeytinyağı sektörüne 

yönelik faaliyetlerinden bahsetti. 

 

Aydın Ticaret Borsası’nın coğrafi işaret çalışmala-

rına değinen Çondur, “İlimize özgü tarımsal ürün-

lerin tanıtımı, haksız rekabetten korunması ve ulus-

lararası tanınması için çalışmalarımızı sürdürüyo-

ruz. Bu kapsamda, 17 Eylül 2020'de Aydın Meme-

cik Zeytinyağı, 21 Nisan 2021'de Aydın Yamalak 

Sarısı Zeytini ve 7 Mayıs 2021'de Aydın Memecik 

Zeytini için Türk Patent ve Marka Kurumu'ndan 

tescil aldık. Ayrıca, 5 Şubat 2024’te Aydın Meme-

cik Zeytinyağı, Avrupa Birliği tarafından ülkemi-

zin 20. coğrafi işaretli ürünü olarak tescillendi.  Bu, 

dünya çapında tanınması için önemli bir adım-

dır”dedi.  Aynı zamanda Avrupa Birliği coğrafi 

işaretine sahip Aydın Memecik Zeytinyağı'nın bili-

nirliğini artırmak ve ayırt edici özelliklerini nihai 

tüketiciye aktarmak amacıyla, tadım panelistleriyle 

birlikte Türkiye genelinde 32 ilde tadım ve tanıtım 

günleri düzenledik”dedi. 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Fevzi Çondur, zeytin ve zeytinyağı sektörüne dair 

önemli sorunların, çözümüne yönelik çalışmalar 

yürüttüklerini vurgulayarak, özellikle taklit ve tağ-

şişle mücadelede kararlılıkla hareket ettiklerini be-

lirtti. Çondur, “Sektörde kaliteyi ve tüketici hakla-

rını koruma amacıyla taklit ve tağşiş uygulamala-

rına karşı her platformda gerekli taleplerimizi dile 

getirdik. Bu tür uygulamaların gerçek üreticileri-

mize zarar verdiğini ve haksız rekabet yaratarak 

sektörün itibarını zedelediğini kamuoyuyla paylaş-

maktayız” dedi. 

Ayrıca, dökme ve varilli zeytinyağı ihracatına geti-

rilen yasağa dair yoğun girişimlerde bulunduklarını 

belirten Çondur, “Yasak kaldırılana dek, üreticile-

rimiz ve ihracatçılarımızın yanında olarak bu süre-

cin aşılması için çalışmalar yürüttük ve olumlu so-

nuçlar elde ettik. Aydın Ticaret Borsası olarak, sek-

törümüzün sürdürülebilir gelişimi için her alanda 

çalışmalarımızı sürdürüyoruz” şeklinde konuştu. 

Festival boyunca AB'de tescil edilen Aydın Meme-

cik Zeytinyağı'nın benzersiz özelliklerini, tadım 

panelistlerimiz ziyaretçilere sunuldu. Aydın Me-

mecik Zeytinyağının kendine has aroması ve kali-

tesi, ziyaretçiler tarafından büyük ilgi gördü. 
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